
- 1 - 

 

                                                       鹿体操協発第５３号  

                                                        令和３年９月２６日 

    

関 係 各 位 

 

                                                       鹿児島県体操協会 

                                                      会長 尾辻 秀久 

                           （ 公 印 省 略 ） 

                                                                 

 

第３０回２０２１かごしま体操フェスティバルの中止について 

                                 （ お知らせ ） 

 

 

  初秋の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃から，本県体操協会に対しご支援・ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

  さて，今年１２月５日(日)に予定していました標記のフェスティバルは，新型コロナ 

ウイルス感染拡大の懸念から２年連続中止となりましたことをお知らせいたします。  

今回こそは，第３０回という節目のフェスティバルで盛大に開催する予定でしたが，未だ

予断を許さない感染状況を踏まえ，来年に延期することになりました。 

 今後とも，当協会の事業につきまして，ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。              

   

 

 

 

 

 

  鹿児島県体操協会 事務局 木下奈津子 

  mail : kagoshimataisou@gmail.com 

    (携帯) 080-3958-2695 

  〒899-2504 鹿児島県日置市伊集院町郡1984 

        鹿児島県立伊集院高等学校内 

    

 

                       

 


